

Pachet generic materiale de constructii

I.D.: 42321018

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.333,18 RON - 1.333,18 RON

Descriere: Pachet generic materiale de constructii la comanda beneficiarului; 1.Vopsea 2.5l- 3 x 31,09lei = 93,28 lei ; 2.Diluant 0,9l 6 x 6,72 lei =40,34 lei ;3. Perie sarma 4 x 4,20 lei = 16,80 lei ;4. Perie cupa 2 x 7,56 lei = 15,13 lei ; 5.Perie cupa mica 1 x 4,20 lei = 4,20 ; 6. Electrozi 5 x 11,76 lei = 58,82 lei ;7. Pensule 5 x 3,36 lei = 16,80 lei ;8.Grund 2 x 46,22 lei =92,44 lei ; 9. Disc taiat 230mm 3 x 10,08 lei = 30,25 lei ; 10.Burghiu 2 x 7,56 lei = 15,13 lei ;11.Perii flex 5 X 10,08lei = 50,42 lei ;12. Perii bormasina 3 x 5,04 lei = 15,13 lei; 13.Broasca 1 x 12,61 lei =12,61 lei; 14.Zavoare 10 x 6,72 lei = 67,23 lei ;15. Perii flex 3 x 6,72 lei = 20,17 lei ;16. Vopsea neagra 1 x 23,53 lei = 23,53 lei ; 17. Vopsea alba 2 x 31,09 lei = 62,18 lei ;18. Roata roaba 1 x 48.74 lei = 48,74 lei ;19. Burghiu lemn 1 x 9,24 lei = 9,24 lei;20.Burghiu 8mm 1 x 5,88 lei = 5,88 lei ;21.Burghiu 6mm 1 x 4,20 lei = 4,20 lei ;22.Var lav.Danke 15l 1 x78,99 lei = 78.99 lei ;23.Var lav.Danke 2,5l 2 x17,65 lei = 35,29 lei;24.Trafalet m 1 x 16,80 lei =16,80 lei; 25.Trafalet M 1 x 20,17 lei = 20,17 lei ;26. Coada trafalet 1 x 10,08 lei = 10,08 lei ; 27. Tava trafalet 1 x 7,56 lei = 7,56 lei ; 28. Banda mascare 6 x 5,88 lei = 35,29 lei ;29. Penson 4 x 4,20 lei = 16,81 lei ; 30. Glet CT 126 1 x 21,85 lei = 21,85 lei 31. Smirghel 6 x 2,10 lei = 12,61 lei ; 32. Vopsea Sticky neagra 3 x 12,60 lei = 37,82 lei ; 33. Diluant 2 x 6,72 lei = 13,45 lei ; 34. Tub neon 18w 21 x 6,72 lei = 141,18 lei ; 35.
